Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

04 мая 2022 года
ПРИКАЗ № 194

Об итогах проведения I Межрегионального
конкурса исследовательских работ
студентов и школьников «Подвиг
177 стрелковой дивизии на Лужском Рубеже»

С января по апрель 2022 года школьники Лужского района приняли
участие в I Межрегиональном конкурсе исследовательских работ студентов и
школьников «Подвиг 177 стрелковой дивизии на Лужском Рубеже» (Далее -
Конкурс).

Две работы Лужских школьников (Ильин Р.Б., руководитель Лысенкова
Н.И., МОУ «СОШ № 2» и Котов И.П., руководитель Иванова И.П., МОУ
«Толмачевская СОШ») признаны победителями, а их авторы и руководители
награждены медалями «Памяти 177 стрелковой дивизии».

Две работы (Мерсисян В . С , руководитель Нижегородова С В . , МБОУ
«СОШ № 5» и Кружалова Т.И., руководитель Иванова И.П., МОУ
«Толмачевская СОШ») вошли в число призеров.

По итогам Конкурса
приказываю:
1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского

муниципального района победителей и призеров Конкурса:
- Ильина Руслана Бахтиеровича, учащегося МОУ «Средняя школа №2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
- Котова Ивана Павловича, учащегося МОУ «Толмачевская средняя школа
им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
- Кружалову Татьяну Игоревну, учащуюся МОУ «Толмачевская средняя
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
- Мерсисян Викторию Суреновну, учащуюся МБОУ «Средняя школа №5».

2. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района научных руководителей за подготовку победителей и
призеров Конкурса:
- Лысенкову Наталью Ивановну, педагога МОУ «Средняя школа № 2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
- Иванову Ирину Петровну, педагога МОУ «Толмачевская средняя школа им.
Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
- Нижегородову Софью Валерьевну, педагога МБОУ «Средняя школа №5».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Заместитель председателя комитета образования , ЩА.А. Никитина